
 
 

UCHWAŁA NR 481/LXX/23 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Słupno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 roku poz. 401)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku 
poz.12702)) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 1033)), Rada Gminy uchwala co 
następuje:                

§ 1. Dochody w łącznej kwocie  86.854.913,00 zł.,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 77.905.926,00 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.948.987,00 zł., 

zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 84.954.913,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.686.713,40 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.268.199,60 zł., 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.900.000,000 zł., 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
długoterminowych kredytów oraz na wykup wyemitowanych obligacji. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 301.000,00 zł.  

2. Rezerwę celową w wysokości 169.000,00 zł.,   

w tym na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 169.000,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 i poz. 2600 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1391



§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dotacje podmiotowe dla : 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie, 

2) Gminnego Ośrodka Kultury Słupno z siedzibą w Cekanowie, 

3) Domowego Przedszkola w Nowym Gulczewie 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 780.841,12 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2024 rok nie objętych limitem, o którym mowa 
w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zgodnie z Załącznikiem  Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie 
110.000,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 59.200,00 zł. 

2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 50.800,00 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem  Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 8.000,00 zł. oraz 
wydatki na zadania o których mowa w art.400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, 38-42  ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 roku poz. 25564) ) w wysokości 
8.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.800.000,00 zł. oraz wydatki w kwocie 3.800.000,00 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000,00 zł., 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, o których mowa 
w Załączniku Nr 8 bez możliwości wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 roku poz. 2687 oraz w Dz.U. z 2023 

roku poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1576, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890 i poz. 1963 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1391



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 

 
 

Małgorzata Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1391



w złotych

Dział

1

400

600

700

750

Plan ogółem

2 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Wpływy z różnych opłat 450 000,00

Wpływy z usług 1 900 000,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 356 040,00

Nazwa

Transport i łączność 830 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 40,00

Gospodarka mieszkaniowa 265 050,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
700,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
830 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Administracja publiczna 480 172,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

78 158,00

Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

Wpływy z różnych dochodów 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1391



Dział

1

Plan ogółem

2 3

Nazwa

751

752

756

Obrona narodowa 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 754,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
14,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 754,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 513 355,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
54 822 512,00

Wpływy z podatku rolnego 475 000,00

Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 577 157,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 21 300 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 700 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
65 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
700 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1391



Dział

1

Plan ogółem

2 3

Nazwa

758

801

852

855

900

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 135 576,00

Oświata i wychowanie 882 100,00

Różne rozliczenia 8 135 576,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
300 000,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00

Pomoc społeczna 1 286 225,00

Wpływy z usług 521 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 037 615,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
232 610,00

Wpływy z usług 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 205 000,00

Wpływy z usług 130 000,00

Rodzina 2 719 297,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 125 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 364 297,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
3 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1391



Dział

1

Plan ogółem

2 3

Nazwa

600

801

853

900

Wpływy z różnych opłat 8 000,00

Wpływy z usług 2 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

majątkowe

Transport i łączność 4 948 987,00

bieżące razem: 77 905 926,00

Oświata i wychowanie 1 500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 713 987,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
3 235 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

500 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 500 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

majątkowe razem: 8 948 987,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00

Ogółem: 86 854 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1391



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 619 500,00 19 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna
wsi 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 000,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 746 516,00 2 546 516,00 2 539 516,00 527 676,00 2 011 840,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 2 196 840,00 1 996 840,00 1 996 840,00 0,00 1 996 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
40095 Pozostała działalność 549 676,00 549 676,00 542 676,00 527 676,00 15 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 16 723 505,30 4 287 060,86 2 965 060,86 0,00 2 965 060,86 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 436 444,44 12 436 444,44 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 523 444,44 2 479 000,00 1 157 000,00 0,00 1 157 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 444,44 44 444,44 0,00 0,00 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się
wydatków na drogi gminne)

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 124 060,86 1 732 060,86 1 732 060,86 0,00 1 732 060,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 392 000,00 12 392 000,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 787 605,30 332 500,00 332 500,00 0,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 105,30 455 105,30 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 712 605,30 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 105,30 455 105,30 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 852 111,04 7 802 111,04 7 507 911,04 5 793 233,00 1 714 678,04 20 000,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 78 158,00 78 158,00 78 158,00 78 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 223 700,00 223 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 7 330 053,04 7 280 053,04 7 267 053,04 5 705 075,00 1 561 978,04 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 139 000,00 139 000,00 139 000,00 10 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1391



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 334 246,48 334 246,48 244 246,48 0,00 244 246,48 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 325 246,48 325 246,48 235 246,48 0,00 235 246,48 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 626 102,00 3 626 102,00 3 626 102,00 0,00 3 626 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 Część równoważąca
subwencji ogólnej dla gmin 3 156 102,00 3 156 102,00 3 156 102,00 0,00 3 156 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 753 806,85 18 603 806,85 17 429 165,85 13 552 868,56 3 876 297,29 626 641,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 12 302 928,56 10 152 928,56 9 736 428,56 8 138 259,29 1 598 169,27 0,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 5 518 790,19 5 518 790,19 4 821 290,19 3 777 901,19 1 043 389,00 580 000,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 Świetlice szkolne 279 131,14 279 131,14 279 131,14 267 953,14 11 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do
szkół 833 411,00 833 411,00 822 411,00 323 911,00 498 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 67 217,90 67 217,90 67 217,90 0,00 67 217,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne 873 391,38 873 391,38 870 391,38 436 405,34 433 986,04 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

91 000,00 91 000,00 61 000,00 43 000,00 18 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

691 194,60 691 194,60 691 194,60 565 438,60 125 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 96 742,08 96 742,08 80 101,08 0,00 80 101,08 16 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 110 000,00 110 000,00 95 400,00 56 600,00 38 800,00 14 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 50 800,00 50 800,00 43 650,00 27 000,00 16 650,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 59 200,00 59 200,00 51 750,00 29 600,00 22 150,00 7 150,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 163 230,89 6 163 230,89 5 630 216,89 3 651 165,86 1 979 051,03 0,00 533 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 973 524,00 973 524,00 969 474,00 788 087,20 181 386,80 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1391



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 810 651,89 3 810 651,89 3 774 651,89 2 863 078,66 911 573,23 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

539 699,00 539 699,00 539 699,00 0,00 539 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 125 964,00 125 964,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 118 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 37 392,00 37 392,00 19 392,00 0,00 19 392,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 136 130,00 136 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

51 630,00 51 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 984 505,68 4 984 505,68 2 636 617,75 2 115 273,26 521 344,49 240 000,00 2 107 887,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 324 000,00 2 324 000,00 228 112,07 223 626,26 4 485,81 0,00 2 095 887,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 160 278,68 160 278,68 160 278,68 156 450,00 3 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 2 219 930,00 2 219 930,00 2 207 930,00 1 734 900,00 473 030,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 13 106 598,57 10 543 548,71 10 526 648,71 2 309 371,00 8 217 277,71 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 2 563 049,86 2 563 049,86 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1391



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 2 444 160,00 2 429 160,00 2 429 160,00 0,00 2 429 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 3 800 000,00 3 800 000,00 3 799 100,00 355 500,00 3 443 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 230 982,46 230 982,46 230 982,46 0,00 230 982,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 3 893 756,76 1 473 756,76 1 473 756,76 0,00 1 473 756,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

97 017,54 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017,54 7 017,54 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 596 681,81 2 475 649,49 2 459 649,49 1 953 871,00 505 778,49 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 121 032,32 121 032,32 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 1 746 727,94 1 733 127,94 183 127,94 20 000,00 163 127,94 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 1 315 727,94 1 302 127,94 102 127,94 0,00 102 127,94 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 51 000,00 20 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 411 072,95 411 072,95 159 072,95 0,00 159 072,95 250 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 392 072,95 392 072,95 142 072,95 0,00 142 072,95 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 84 954 913,00 62 686 713,40 53 938 340,47 28 027 941,68 25 910 398,79 4 032 941,00 3 715 431,93 0,00 0,00 1 000 000,00 22 268 199,60 22 268 199,60 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1391



1 2 3 4

1. Dochody                     86 854 913,00    

2. Wydatki                     84 954 913,00    

3. Wynik budżetu                       1 900 000,00    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym - kredyt
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym - pożyczka
§ 952

8.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych - obligacje
§ 931

                      1 900 000,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992                       1 900 000,00    

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982                                         -      

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Rady Gminy Słupno Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Przychody  i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2024 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1391
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

wydatki 

bieżące
wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750  Administracja Publiczna 78 158,00 78 158,00 78 158,00

 75011

Urzędy wojewódzkie - pokrywanie kosztów wynagrodzeń 

pracowników realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej

78 158,00 78 158,00 78 158,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 754,00 1 754,00 1 754,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa - aktualizacja rejestru wyborców
1 754,00 1 754,00 1 754,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00

 75224

Kwalifikacja wojskowa - wprowadzanie danych do 

ewidencji wojskowej oraz określanie zdolności do 

pełnienia służby wojskowej

1 500,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 037 615,00 1 037 615,00 1 037 615,00

 85203
Ośrodki Wsparcia - bieżące utrzymanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy
973 524,00 973 524,00 973 524,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 

świadczenie usług opiekuńczych dla podopiecznych 

Ośrodka Pomocy Społecznej

59 699,00 59 699,00 59 699,00

 85295

Pozostała działalność - realizacja postanowień zmiany w 

ustawie o pomocy społecznej dotyczącej zapewnienia 

utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a 

także sporządzanie sprawozdawczości i przekazywanie 

jej właściwemu wojewodzie w formie dokumentu 

elektronicznego, z zastosowaniem systemu 

teleinformatycznego

4 392,00 4 392,00 4 392,00

855 Rodzina 2 364 297,00 2 364 297,00 2 364 297,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 

wypłata świadczeń dla podopiecznych Ośrodka Pomocy 

Społecznej

2 324 000,00 2 324 000,00 2 324 000,00

85503
Karta Dużej Rodziny - realizacja zadania związanego z 

wydawaniem Karty Dużej Rodziny
297,00 297,00 297,00

85513

Składki na ubepzieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów - opłacanie składek za 

podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej

40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 483 324,00 3 483 324,00 3 483 324,00Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Słupno Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1391
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5

80104 580 000,00

80149 30 000,00

2. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury Słupno z siedzibą w 

Cekanowie - Samorządowa Instytucja Kultury
1 200 000,00

3. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w Słupnie - 

Samorządowa Instytucja Kultury
350 000,00

2 160 000,00

Suma kolumny dotacje na zadania bieżące w Załączniku Nr 2 - Wydatki, wynosi łącznie 4.032.941,00 

zł. natomiast suma bieżących dotacji podmiotowych i dotacji celowych wykazanych w Załącznikach Nr 

5 i Nr 6 wynosi łącznie 3.772.941,00 zł.  Różnica w kwocie 260.000,00 zł. dotyczy paragrafu 2900, tj. w 

rozdziale 75095 - 20.000,00 zł. składka członkowska do Związku Gmin Regionu Płockigo, w rozdziale 

85508 - 50.000,00 zł. pokrywanie kosztów pobytu w rodzinach zastępczych oraz w rozdziale 85510 - 

190.000,00 zł. pokrywanie kosztów pobytu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Załącznik Nr 5 do  Uchwały  Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. Domowe Przedszkole w Nowym Gulczewie801

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1391
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 352 941,00 1 352 941,00

1 600 60004
Urząd Miasta Płocka - organizacja transportu 

publicznego
1 322 000,00                 1 322 000,00    

2 801 80195

Urząd Gminy Nowy Duninów - partycypacja w 

kosztach wynagrodzeń oddelegowanego 

pracownika do pracy związkowej w Oddziale 

Powiatowym Związku Nauczycielstwa Polskiego

13 641,00                      13 641,00    

3 801 80195

Urząd Miasta Płocka -  dofinansowanie kosztów 

obsługi administracyjno-księgowej 

Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-

Pożyczkowej Pracowników Oświaty w Płocku 

3 000,00                        3 000,00    

4 851 85153
Gminna Biblioteka Publiczna w Słupnie - 

profilaktyka uzależnień
1 150,00                        1 150,00    

5 851 85153
Gminny Ośrodek Kultury Słupno z/s w Cekanowie - 

profilaktyka uzależnień
6 000,00                        6 000,00    

6 851 85154
Gminna Biblioteka Publiczna w Słupnie - 

profilaktyka uzależnień
1 150,00                        1 150,00    

7 851 85154
Gminny Ośrodek Kultury Słupno z/s w Cekanowie - 

profilaktyka uzależnień
6 000,00                        6 000,00    

Nazwa zadania 260 000,00 260 000,00

1 010 01008
Konserwacja rowów melioracyjnych - dotacja dla 

spółek wodnych
10 000,00                      10 000,00    

2 926 92605

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu przez stowarzyszenia m.in. treningi, zawody 

sportowe 

250 000,00                    250 000,00    

1 612 941,00 1 612 941,00

Załącznik Nr 6 do  Uchwały  Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

w tym:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1391



Lp.
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Piknik rodzinny rekreacyjno-sportowy 926 92605 7 000,00

Budowa siłowni napowietrznej przy świetlicy 
wiejskiej 900 90095 20 031,49 20 031,49

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało 
zaprojektowanie i zamontowanie 
siłowni napowietrznej zlokalizowanej 
przy świetlicy wiejskiej.

Zakup i montaż lampy solanej przy świetlicy 
wiejskiej 900 90015 6 500,00

W 2024 roku w ramach środków 
sołectwa planowany jest zakup i 
montaż lampy solarnej zlokalizowanej 
przy świetlicy wiejskiej.

33 531,49 20 031,49

2. Sołectwo Bielino

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 37 786,75

37 786,75 0,00

Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 27 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 900 90095 9 350,00

Zaplanowane na 2024 rok środki 
finansowe przeznaczone zostaną na 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej (malowanie 
ogrodzenia, malowanie schodów, 
konserwacja placu zabaw, wykonanie 
podbitki pod dachem).

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 846,98 Na 2024 rok sołectwo zaplanowało 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.

Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 12 000,00

Zakup ławek i śmietniczek dla sołectwa 900 90095 2 100,00

Piknik rodzinny rekreacyjno-sportowy 926 92605 7 000,00

Piknik sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia 
Dziecka 926 92605 9 000,00

70 296,98 0,00

 Piknik rodzinny rekreacyjno-sportowy 926 92605 30 000,00

 Remont tężni wraz z zakupem solanki 900 90095 13 600,00

 Konserwacja placów zabaw 900 90095 1 000,00

 Montaż kamer na terenie boiska 
wielofunkcyjnego  926 92601 5 000,00

 Zakup lamp ulicznych solarnych 900 90015 18 000,00

 Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 17 505,30

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki nr ewid. 59 w m. Barcikowo 
stanowi własność Gminy Słupno. 

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki nr ewid. 156/1 w m. 
Borowiczki - Pieńki stanowi 
własność Gminy Słupno. 

W ramach środków sołectwa na 2024 rok zaplanowane zostały środki na 
zakup ławek i śmietniczek dla sołectwa.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego 
rekreacyjno-sportowego w celu integracji mieszkańców sołectwa poprzez 
krzewienie kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa  zaplanowane zostały środki na remont tężni 
wraz z zakupem solanki.

W ramach środków sołectwa  zaplanowane zostały środki na konserwację 
placów zabaw zlokalizowanych na terenie sołectwa.

W ramach środków sołectwa  zaplanowane zostały środki na zakup i 
montaż lamp ulicznych solarnych.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego 
rekreacyjno-sportowego w celu integracji mieszkańców sołectwa poprzez 
krzewienie kultury fizycznej (dni wsi, dzień dziecka i inne).

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe na remont dróg 
gminnych na terenie sołectwa.

W ramach środków sołectwa na 2024 rok zaplanowany został zakup i 
montaż lamp solarnych.

Zaplanowane na 2024 rok środki finansowe przeznaczone zostaną na 
remont dróg gminnych w sołectwie.

Razem

Załącznik Nr 7 do  Uchwały  Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Opis zadania, przedsięwzięcia

8

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego 
rekreacyjno-sportowego w celu integracji mieszkańców sołectwa poprzez 
krzewienie kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa  zaplanowane zostały środki na zakup i 
montaż kamer na terenie boiska wielofunkcyjnego.

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy,  w tym realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego

1. Sołectwo Barcikowo

Razem

3. Sołectwo Borowiczki- 
Pieńki

Razem

W 2024 roku w ramach środków sołectwa planowany jest zakup 
wyposażenia świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki 
nr ewid. 116 w m. Bielino stanowi własność Gminy Słupno. 

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego 
rekreacyjno-sportowego z okazji Dnia Dziecka w celu integracji 
mieszkańców sołectwa poprzez krzewienie kultury fizycznej.

4. Sołectwo Cekanowo

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp.
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Opis zadania, przedsięwzięcia

8

85 105,30 0,00

 Zakup lamp solarnych przy ul. Działkowej 900 90015 15 000,00

 Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 15 000,00

 Piknik rodzinny z zawodami sportowymi    926 92605 4 467,65

34 467,65 0,00

 Modernizacja placu zabaw przy Orliku 900 90095 37 000,00 37 000,00

 Wyposażenie świetlicy/żłobka 921 92109 10 000,00

 Festyn rodzinny z zawodami sportowymi 926 92605 20 105,30

 Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 18 000,00

85 105,30 37 000,00

 Oraganizacja imprez kulturalno - sportowych 926 92605 14 000,00

 Zakup i montaż lamp solarnych (5 sztuk) 900 90015 32 500,00

 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 648,29

51 148,29 0,00

Budowa gażaru blaszanego z izolacją i posadzką 
na potrzeby gospodarcze 900 90095 8 000,00

Piknik rodzinny z zawodami sportowymi   926 92605 5 000,00

Zakup ławek parkowych 900 90095 1 200,00

Budowa altany/wiaty drewnianej przy świetlicy 
wiejskiej 900 90095 22 310,17 22 310,17

36 510,17 22 310,17

Zakup dwóch lamp solarnych ulicznych 900 90015 12 000,00

Zakup betonowych ławek i śmietniczek 900 90095 6 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej 900 90095 1 200,00

Na 2024 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup ławek 
parkowych, które usytuowane będą przy placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej.

5. Sołectwo Stare 
Gulczewo W ramach ujętych w przedsięwzięciu środków finansowych w 2024 roku 

planowany jest zakup lamp solarnych przy ul. Działkowej.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe z przeznaczeniem na 
remonty dróg na terenie sołectwa.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.  
Świetlica zlokalizowana na działkach nr ewid. 84/6  i nr 18/15 w m. Liszyno 
stanowi własność Gminy Słupno.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało środki finansowe z przeznaczeniem na 
organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców sołectwa z zawodami 
sportowymi mającego na celu krzewienie kultury fizycznej.

W 2024 roku w ramach środków sołectwa planowana jest modernizacja 
placu zabaw przy Orliku (II etap: zadaszenie, ławostoły, sprzęt sportowy).

Sołectwo Nowe 
Gulczewo

Razem

Razem

Razem

Sołectwo Mirosław

Sołectwo Liszyno
Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację imprez kulturalno-
sportowych w celu integracji mieszkańców sołectwa poprzez krzewienie 
kultury fizycznej.

W ramach środków sołectwa zaplanowano na  2024 rok budowę garażu 
blaszanego z izolacją i posadzką na potrzeby gospodarcze.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zakup dwóch lamp solarnych ulicznych.

W ramach środków sołectwa w 2024 roku planowany jest zakup 
betonowych ławek i śmietniczek.

W ramach środków sołectwa w 2024 roku planowany jest zakup tablicy 
ogłoszeniowej.

9. Sołectwo Mijakowo

8.

W ramach środków sołectwa w 2024 roku planowana jest budowa 
altany/wiaty drewnianej zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej. Świetlica 
zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 97/2 w m. Mirosław stanowi 
własność Gminy Słupno. 

W ramach środków sołectwa na 2024 rok zaplanowano zakup i montaż 
lamp solarnych (u. Zbrojowa od skrzyżowania z ul. Podbipięty w kierunku 
zachodnim).

6.

Razem

Na 2024 rok zaplanowany został zakup i montaż lamp solarnych na terenie 
sołectwa (5 sztuk).

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację festynu rodzinnego z 
zawodami sportowymi dla dzieci w celu integracji mieszkańców sołectwa 
poprzez sport i zabawę.

7.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego z 
zawodami sportowymi poprzez krzewienie kultury fizycznej.

Razem

Świetlica zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 84/6 ul. Stepowa 1 w m. 
Nowe Gulczewo stanowi własność Gminy Słupno. Na 2024 rok sołectwo 
zaplanowało zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp.
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Opis zadania, przedsięwzięcia

8

Doposażenie samochodu OSP Mijakowo 754 75412 6 246,48

25 446,48 0,00

 Piknik rodzinny z zawodami sportowymi 926 92605 8 500,00

 Budowa siłowni na powietrzu - kontynuacja 900 90095 20 839,96 20 839,96

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 7 000,00

36 339,96 20 839,96

 Piknik rodzinny rekreacyjno-sportowy 926 92605 8 000,00

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej 900 90095 20 850,70 20 850,70

28 850,70 20 850,70

Piknik integracyjny z zawodami sportowymi  926 92605 7 000,00

Zajęcia dla mieszkańców wspierające aktywność 
fizyczną 926 92605 3 000,00

Zakup węży pożarniczych dla OSP Święcieniec 754 75412 4 000,00

Organizacja integracyjnego spotkania 
mieszkańców przy świetlicy wiejskiej 926 92605 1 000,00

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało 
organizację spotkania mieszkańców 
połączonego z zawodami sportowymi 
w celu krzewienia kultury fizycznej.

Zakup i montaż zewnętrznego stołu betonowego 
do gry w piłkarzyki usytuowanego przy świetlicy 
wiejskiej

900 90095 7 000,00
W 2024 roku planowany jest zakup i 
montaż zewnętrznego stołu 
betonowego do gry w piłkarzyki 
usytuowanego przy świetlicy wiejskiej.

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 829,33
W ramach środków sołectwa 
zaplanowano zakup doposażenia 
świetlicy wiejskiej oraz środki na 
bieżące utrzymanie świetlicy.

Dofinansowanie budowy ścieżki sensorycznej 
przy Szkole Podstawowej w Święcieńcu 801 80101 2 000,00

Zagospodarowanie oraz pielęgnacja gminnych 
terenów zielonych 900 90004 1 000,00

35 829,33 0,00

 Modernizacja placu zabaw i terenu wokół 
świetlicy wiejskiej 900 90095 1 500,00

W ramach środków sołectwa 
zaplanowano modernizację placu 
zabaw i terenu wokół świetlicy 
wiejskiej.

 Modernizacja wiaty biesiadnej 900 90095 3 500,00
Na 2024 rok sołectwo zaplanowało 
modernizację wiaty biesiadnej 
zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej.

 Zmiana konstrukcji dachu świetlicy wiejskiej  921 92109 13 600,00 13 600,00

W ramach środków sołectwa 
zaplanowano na 2024 rok wykonanie 
projektu technicznego oraz zakup 
materiałów w celu wykonania zmiany 
kontrukcji dachu świetlicy wiejskiej.

Sołectwo Miszewko-
Stefany

Sołectwo Miszewko 
Strzałkowskie

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego 
rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców sołectwa połączonego z 
zawodami sportowymi i zabawami dla dzieci w celu krzewienia kultury 
fizycznej.

W ramach przewidzianych na 2024 rok środków sołectwo zaplanowało 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana 
na terenie działki o nr ewid. 61/4 w m. Miszewko Stefany stanowi własność 
Gminy Słupno.

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki o nr ewid. 184/2 w m. 
Rydzyno stanowi własność Gminy 
Słupno. 

Razem

W ramach środków sołectwa w 2024 roku planowany jest zakup 
wyposażenia do samochodu pożarniczego OSP Mijakowo.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało kontynuację budowy siłowni na 
powietrzu zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej.

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki o nr ewid. 46/2 w m. 
Święcieniec stanowi własność 
Gminy Słupno. 

W ramach zadań sołectwa na 2024 rok zaplanowano organizację pikniku 
integracyjnego połączonego z zawodami sportowymi dla mieszkańców 
sołectwa w celu krzewienia kultury fizycznej.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zajęcia dla mieszkańców wspierające 
aktywność fizyczną.

W ramach przewidzianych na 2024 rok środków sołectwo zaplanowało 
zakup węży pożarniczych dla OSP Święcieniec.

Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. 231/2 w m. Miszewko 
Strzałkowskie stanowi własność Gminy Słupno. Na 2024 rok sołectwo 
zaplanowało zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.

10.

11.

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki o nr ewid. 184/2 w m. 
Rydzyno stanowi własność Gminy 
Słupno. 

12.

13. Sołectwo Rydzyno

Sołectwo Ramutowo i 
Święcieniec

W ramach przewidzianych na 2024 rok środków sołectwo zaplanowało 
dofinansowanie budowy ścieżki sensorycznej przy Szkole Podstawowej w 
Święcieńcu.

Zaplanowane na 2024 rok środki przeznaczone zostaną na 
zagospodarowanie oraz pielęgnację gminych terenów zielonych. 

Razem

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego z 
zawodami sportowymi dla mieszkańców sołectwa mającego na celu 
krzewienie kultury fizycznej.

Razem

Razem

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp.
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym 
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Opis zadania, przedsięwzięcia

8

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 016,59 Na 2024 rok sołectwo zaplanowało 
zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej.

 Piknik rodzinny sportowo-rekreacyjny 926 92605 5 000,00

33 616,59 13 600,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 900 90015 16 808,17

Doposażenie jednostki OSP 754 75412 5 000,00

 Piknik rodzinny sportowo-rekreacyjny 926 92605 5 000,00

Razem 26 808,17 0,00

 Wykonanie badań i budowa studni chłonnej przy 
ul. Klonowej 600 60016 10 000,00

 Modernizacja, zakup, naprawa zabawek na 
placach zabaw zlokalizowanych na terenie 
sołectwa 

900 90095 40 000,00

 Zakup działki w okolicach ul. Calineczki z 
przeznaczeniem na plac zabaw dla dzieci 700 70005 35 105,30 35 105,30

Razem 85 105,30 35 105,30

16. Sołectwo Szeligi

 Zakup i montaż ulicznych lamp solarnych 900 90015 27 148,59

Razem 27 148,59 0,00

 Zakup i montaż piłkochwytu na boisku w 
Wykowie 926 92601 4 000,00

 Zakup i montaż progów zwalniających (2 sztuki) 600 60016 8 000,00

 Piknik rodzinny sportowo-rekreacyjny 926 92605 8 000,00

 Zakup i montaż dwóch ulicznych lamp solarnych 900 90015 14 000,00

 Remont budynku gospodarczego - kontynuacja 900 90095 12 744,07

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 1 000,00

Razem 47 744,07 0,00

780 841,12 169 737,62

 W ramach środków sołectwa zaplanowano organizację pikniku rodzinnego 
sportowo- rekreacyjnego dla mieszkańców sołectwa połączonego z 
zawodami sportowymi w celu krzewienia kultury fizycznej. 

Sołectwo Słupno

Na 2024 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano wykonanie 
modernizacji, zakup oraz naprawę zabawek na placach zabaw 
zlokalizowanych na terenie sołectwa.

Razem

W ramach zadań sołectwa na 2024 rok zaplanowano organizację pikniku 
rodzinnego sportowo-rekreacyjnego połączonego z zawodami sportowymi 
dla mieszkańców sołectwa w celu krzewienia kultury fizycznej.

Sołectwo Sambórz14.
W ramach środków sołectwa zaplanowano zakup i montaż dwóch lamp 
solarnych.

W 2024 roku w ramach zaplanowanych środków finansowych planowane 
jest doposażenie jednostki OSP.

Na 2024 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano wykonanie badań i 
budowę studni chłonnej przy ul. Klonowej.

15.

Na 2024 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup działki w 
okolicach ul. Calineczki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw dla 
dzieci.

Świetlica zlokalizowana na terenie 
działki o nr ewid. 184/2 w m. 
Rydzyno stanowi własność Gminy 
Słupno. 

W 2024 roku w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup i montaż 
ulicznych lamp solarnych.

Ogółem

 Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż piłkochwytów na boisku 
w Wykowie.

W ramach środków sołectwa na 2024 rok zaplanowano zakup i montaż 
progów zwalniających (2 sztuki).

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało organizację pikniku rodzinnego sportowo-
rekreacyjnego z zawodami sportowymi dla mieszkańców sołectwa w celu 
krzewienia kultury fizycznej.

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zakup i montaż dwóch ulicznych lamp 
solarnych.

Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. 197 w m. Wykowo 
stanowi własność Gminy Słupno. W 2024 roku planowany jest zakup 
wyposażenia świetlicy wiejskiej.

Wszystkie dokonywane ze środków funduszy sołeckich zakupy ewidencjowane są w księgach inwentarzowych 
Urzędu Gminy (stanowią mienie Gminy Słupno).

 Na 2024 rok sołectwo zaplanowało kontynuację remontu budynku 
gospodarczego zlokalizowanego przy świetlicy wiejskiej.

17. Sołectwo Wykowo

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wydatki planowane do poniesienia na doposażenie świetlic wiejskich związane są i wykorzystywane będą do 
realizacji zadań własnych gminy. Nieruchomości, w których funkcjonują świetlice wiejskie stanowią własność 
Gminy Słupno i zostały przekazane Uchwałą Rady Gminy Słupno Nr 104/XX/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku do 
korzystania sołectwom Gminy

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo        867 000,00           867 000,00          867 000,00    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi               488 000,00                  488 000,00                 488 000,00    

1
Budowa sieci wodociągowej w Bielinie (do 

działki o nr ewid. 136/2)
                40 000,00                    40 000,00                   40 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa sieci wodociągowej w Bielinie (do 

działki o nr ewid. 136/2) o długości ca 85 mb.

2
Budowa sieci wodociągowej w drodze - działka 

nr ewid. 333/3 w Borowiczkach Pieńkach
                70 000,00                    70 000,00                   70 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa sieci wodociągowej w drodze - 

działka nr ewid. 333/3 w Borowiczkach Pieńkach o długości 110 mb.

3

Budowa sieci wodociągowej w drodze - działka 

nr ewid. 85/1 - ul. Hajduczka w Nowym 

Gulczewie

                40 000,00                    40 000,00                   40 000,00    UG Słupno
W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa sieci wodociągowej w drodze - 

działka nr ewid. 85/1 - ul. Hajduczka w Nowym Gulczewie o długości 85 mb.

4
Budowa sieci wodociągowej w ul. Baśniowej w 

Słupnie (do działki nr ewid. 547/15)
              128 000,00                  128 000,00                 128 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa sieci wodociągowej w ul. 

Baśniowej w Słupnie (do działki nr ewid. 547/15) o długości 156 mb.

5

PT i Budowa sieci wodociągowej w drodze - 

działka nr ewid. 15/10 w miejscowości 

Gulczewo

                70 000,00                    70 000,00                   70 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowane jest opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oraz budowa sieci wodociągowej w drodze - działka nr ewid. 15/10 w 

miejscowości Gulczewo o długości 150 mb.

6

PT i  Budowa sieci wodociągowej w drodze - 

działka nr ewid. 129/11 w miejscowości Szeligi 

- I etap

                90 000,00                    90 000,00                   90 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowane jest opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oraz budowa sieci wodociągowej w drodze - działka nr ewid. 129/11 w 

miejscowości Szeligi - I etap o długości 100 mb.

7
Budowa brakującej infrastruktury 

wodociągowej na terenie Gminy Słupno
                50 000,00                    50 000,00                   50 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowane jest opracowywanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowych dla brakujących sieci wodociągowych na terenie Gminy Słupno.

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi               379 000,00                  379 000,00                 379 000,00    

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

Wykaz rocznych zadań inwestycyjnych na 2024 rok  nie objętych limitem, o którym mowa w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Opis
rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1391



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Opis
rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

8

PT i Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz ze zmianą lokalizacji przepompowni 

ścieków sanitarnych w ul. Królowej Jadwigi w 

Liszynie

              105 000,00                  105 000,00                 105 000,00    

W ramach zadania w 2024 roku planowane jest opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oraz przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz ze zmianą lokalizacji 

przepompowni ścieków sanitarnych w ul. Królowej Jadwigi w Liszynie.

9
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w PGR 

Gulczewo
              220 000,00                  220 000,00                 220 000,00    

W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w PGR 

Gulczewo o długości 200 mb.

10

PT budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

drodze - działka nr ewid. 122/24 w 

miejscowości Słupno

                  4 000,00                      4 000,00                     4 000,00    

W 2024 roku w ramach zadania planowane jest opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w drodze - działka nr ewid. 122/24 w 

miejscowości Słupno o długości 25 mb.

11
Budowa brakującej infrastruktury 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Słupno
                50 000,00                    50 000,00                   50 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowane jest opracowywanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowych dla brakujących sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Słupno.

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
       200 000,00           200 000,00          200 000,00    

40002 Dostarczanie wody               200 000,00                  200 000,00                 200 000,00    

12
Zakup agregatu prądotwórczego dla potrzeb 

Stacji Uzdatniania Wody
              200 000,00                  200 000,00                 200 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowany jest zakup agregatu prądotwórczego dla 

potrzeb Stacji Uzdatniania Wody.

700
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
       455 105,30           455 105,30          455 105,30    

70005 Gospodarka mieszkaniowa               455 105,30                  455 105,30                 455 105,30    

13 Wykupy do zasobu Gminy               420 000,00                  420 000,00                 420 000,00    UG Słupno

W 2024 roku planowane są wykupy w trybie ZRiD oraz wypłata odszkodowań za drogi 

przejęte w trybie art. 98 Ustawy o gospodarce nieruchomościami w związku z realizacją 

inwestycji drogowych.

14

Zakup działki w okolicach ul. Calineczki z 

przeznaczeniem na plac zabaw dla dzieci - FS 

Słupno

                35 105,30                    35 105,30                   35 105,30    UG Słupno
Na 2024 rok w ramach środków sołectwa zaplanowano zakup działki w okolicach ul. 

Calineczki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw dla dzieci.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1391



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Opis
rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

750 Administracja publiczna          50 000,00             50 000,00            50 000,00    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
                50 000,00                    50 000,00                   50 000,00    

15 Modernizacja budynku Urzędu Gminy                 50 000,00                    50 000,00                   50 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku zaplanowano kontynuację modernizacji budynku Urzędu 

Gminy (montaż instalacji oświetlenia awaryjnego) w celu dostosowania do wymagań 

przeciwpożarowych.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
    2 386 032,32        2 386 032,32          386 032,32        2 000 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 15 000,00                    15 000,00                   15 000,00    

16
Zakup piaskarki na Oczyszczalnię Ścieków w 

Słupnie
                15 000,00                    15 000,00                   15 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowany jest zakup piaskarki na Oczyszczalnęi Ścieków 

w Słupnie.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            2 250 000,00               2 250 000,00                 250 000,00               2 000 000,00    

17

Eko-Słupno - program poprawy efektywności 

energetycznej - zwiększenie wykorzystania 

OZE - ograniczenie wprowadzania do 

atmosfery gazów cieplarnianych

           2 106 000,00               2 106 000,00                 106 000,00               2 000 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku realizowany będzie projekt pn.: "Eko-Słupno - program 

poprawy efektywności energetycznej - zwiększenie wykorzystania OZE - ograniczenie 

wprowadzania do atmosfery gazów cieplarnianych". Wykonane zostaną instalacje 

fotowoltaiczne o mocy od 5KW do 50KW na budynkach użyteczności publicznej oraz 

obiektach komunalnych na terenie Gminy Słupno. Zadanie uzyskało dofinansowanie w 

wysokości 2.000.000,00 zł. ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu 

Inwestycji Strategicznych (8 edycja).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1391



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Opis
rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

18
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Słupno
              144 000,00                  144 000,00                 144 000,00    UG Słupno

W ramach zadania w 2024 roku planowana jest budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Słupno, między innymi: oświetlenie boiska w Wykowie; lampy solarne: sięgacz - 

działka nr ewid. 234/1 w Bielinie (2 sztuki); przy posesji nr 59A i 59B w Bielinie (2 sztuki); 

ul. Zamkowa w Cekanowie - mięzy posesją nr 2 a nr 6 (2 sztuki); ul. Północna w 

Cekanowie - przy posesji nr 16 (1 sztuka); ul. Fiołkowa w Cekanowie (2 sztuki); ul. 

Przytulna w Liszynie - przy posesji nr 10 (3 sztuki); ul. Rymarska w Liszynie - przy posesji 

nr 1 (1 sztuka); ul. Dekarska w Liszynie (1 sztuka); ul. Kamienna w Nowym Gulczewie - 

przy posesji nr 11 (1 sztuka); ul. Zbrojowa w Nowym Gulczewie - od posesji nr 19 (3 

sztuki); ul. Podbipięty w Nowym Gulczewie - za posesją nr 61 (1 sztuka); ul. Zagłoby w 

Nowym Gulczewie (1 sztuka); ul. Pocztowa w Słupnie (5 sztuk); ul. Gospodarska w 

Rydzynie (2 sztuki); ul. Jeździecka w Rydzynie (2 sztuki); ul. Budki w Rydzynie (2 sztuki); 

ul. Nadrzeczna w Rydzynie (2 sztuki).

90095  Pozostała działalność               121 032,32                  121 032,32                 121 032,32    

19
 Budowa siłowni napowietrznej przy świetlicy 

wiejskiej - FS Barcikowo 
                20 031,49                    20 031,49                   20 031,49    UG Słupno

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało zaprojektowanie i zamontowanie siłowni napowietrznej 

zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 

59 w m. Barcikowo stanowi własność Gminy Słupno. 

20
 Modernizacja placu zabaw przy Orliku - FS 

Nowe Gulczewo 
                37 000,00                    37 000,00                   37 000,00    UG Słupno

W 2024 roku w ramach środków sołectwa planowana jest modernizacja placu zabaw przy 

Orliku (II etap: zadaszenie, ławostoły, sprzęt sportowy).

21
 Budowa altany/wiaty drewnianej przy świetlicy 

wiejskiej - FS Mirosław 
                22 310,17                    22 310,17                   22 310,17    UG Słupno

W ramach środków sołectwa w 2024 roku planowana jest budowa altany/wiaty drewnianej 

zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki nr ewid. 

97/2 w m. Mirosław stanowi własność Gminy Słupno. 

22
 Budowa siłowni na powiatrzu - kontynuacja - 

FS Miszewko Strzałkowskie 
                20 839,96                    20 839,96                   20 839,96    UG Słupno

Na 2024 rok sołectwo zaplanowało kontynuację budowy siłowni na powietrzu 

zlokalizowanej przy świetlicy wiejskiej.

23
 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej - FS Miszewko Stefany  
                20 850,70                    20 850,70                   20 850,70    UG Słupno

W ramach przewidzianych na 2024 rok środków sołectwo zaplanowało zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy wiejskiej. Świetlica zlokalizowana na terenie działki o nr ewid. 61/4 w 

m. Miszewko Stefany stanowi własność Gminy Słupno.

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
         13 600,00             13 600,00            13 600,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 13 600,00                    13 600,00                   13 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1391



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Opis
rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

24
Zmiana konstrukcji dachu świetlicy wiejskiej - 

FS Rydzyno
                13 600,00                    13 600,00                   13 600,00    UG Słupno

W ramach środków sołectwa zaplanowano na 2024 rok wykonanie projektu technicznego 

oraz zakup materiałów w celu wykonania zmiany kontrukcji dachu świetlicy wiejskiej.

    3 971 737,62        3 971 737,62       1 971 737,62        2 000 000,00    Podsumowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1391



LP. Dział Rozdział Nazwa Kwota Kwota

1 2 3 4 5 6

I.

1. 756 75618
Wpływy z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych

II.

Centrum Usług Społecznych - prowadzenie punktu 

konsultacyjnego, tj. wynagrodzenia za pracę dwóch 

pracowników oraz wynagrodzenie specjalisty ds. uzależnień 

              27 000,00    

Gminna Biblioteka Publiczna - organizacja programu 

profilaktycznego "Stawiam na dobre życie"
1 150,00                

Gminny Ośrodek Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie - 

organizacja programu profilaktycznego "Żyj zdrowo - STOP 

nałogom"

6 000,00                

Szkoła Podstawowa w Święcieńcu - zajęcia/warsztaty z 

dietetykiem, szkolenia dla nauczycieli z placówek oświatowych 

z terenu gminy pn.: "Mediacja i komunikacja - jak rozwiązywać 

konflikty i dbać o relacje społeczne", warsztaty z uczniami na 

temat mediacji, komunikacji i relacji społecznych; zajęcia 

sportowe w celu propagowania wspólnego spędzania czasu z 

najbliższymi i wzmocnienie roli wychowawczych rodziny; 

szkolenie dla instruktorów Programu Domowych Detektywów 

"Fantastyczne możliwości"; szkolenie dla nauczycieli ze szkół 

podstawowych

3 550,00                

Szkoła Podstawowa w Liszynie - organizacja programów 

profilaktycznych "Wspomaganie rozwoju psychospołecznego 

dzieci nieśmiałych" dla uczniów, rodziców i nauczycieli; 

podsumowanie kampanii profilaktycznej "Profilaktyka na 

scenie" - zajęcia prowadzone przez instruktorów z Teatru 

Form Wielu oraz przez nauczycieli

4 250,00                

Szkoła Podstawowa w Słupnie - organizacja programów 

profilaktycznych "Mam wybór dbam o zdowie i nie używam", 

"Debata", "Smak życia, czyli debata o dopalaczach", "Owieczki 

i wilki", "Jestem sobą", "Słowa ranią", "Bądź kumplem. Nie 

dokuczaj", "Cyberprzemoc, seksting, patotreści - wybrane 

zagrożenia w świecie cyfrowym"; zakup gier i narzędzi 

terapeutycznych

8 850,00                

Gminna Biblioteka Publiczna - organizacja programu 

profilaktycznego "Stawiam na dobre życie"
1 150,00                

Gminny Ośrodek Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie - 

organizacja programu profilaktycznego "Żyj zdrowo - STOP 

nałogom"

6 000,00                

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

110 000,00                                                             

DOCHODY

WYDATKI

50 800,00                           1. 851 85153

2. 851 85154 59 200,00                           

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



LP. Dział Rozdział Nazwa Kwota Kwota

1 2 3 4 5 6

Szkoła Podstawowa w Święcieńcu - zajęcia/warsztaty z 

dietetykiem, szkolenia dla nauczycieli z placówek oświatowych 

z terenu gminy pn.: "Mediacja i komunikacja - jak rozwiązywać 

konflikty i dbać o relacje społeczne", warsztaty z uczniami na 

temat mediacji, komunikacji i relacji społecznych; zajęcia 

sportowe w celu propagowania wspólnego spędzania czasu z 

najbliższymi i wzmocnienie roli wychowawczych rodziny; 

szkolenie dla instruktorów Programu Domowych Detektywów 

"Fantastyczne możliwości"; szkolenie dla nauczycieli ze szkół 

podstawowych; organizacja konkursu "Jestem OK, dbam o 

relacje" VII edycja

5 400,00                

Szkoła Podstawowa w Liszynie - organizacja programów 

profilaktycznych "Wspomaganie rozwoju psychospołecznego 

dzieci nieśmiałych" dla uczniów, rodziców i nauczycieli; 

podsumowanie kadencji profilaktycznej "Profilaktyka na 

scenie" - zajęcia prowadzone przez instruktorów z Teatru 

Form Wielu oraz przez nauczycieli

4 250,00                

Szkoła Podstawowa w Słupnie - organizacja programów 

profilaktycznych "Mam wybór dbam o zdowie i nie używam", 

"Debata", "Smak życia, czyli debata o dopalaczach", "Owieczki 

i wilki", "Jestem sobą", "Słowa ranią", "Bądź kumplem. Nie 

dokuczaj", "Cyberprzemoc, seksting, patotreści - wybrane 

zagrożenia w świecie cyfrowym"; zakup gier i narzędzi 

terapeutycznych

8 850,00                

Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
33 550,00              

110 000,00                         RAZEM

2. 851 85154

Wszystkie przewidziane do realizacji w 2024 przez szkoły podstawowe oraz samorządowe instytucje kultury - programy, zajęcia, 

warsztaty i inne zadania są zgodne z zadaniami określonymi w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1391
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wydatki 

bieżące
wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność       1 713 987,00          1 713 987,00                 1 713 987,00    

60016 Drogi publiczne gminne       1 713 987,00          1 713 987,00                 1 713 987,00    

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w formie 

dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej, realizacji zadania pn.: 

"Arkadia Mazowiecka – Przebudowa drogi gminnej w m. Liszyno – Słupno wraz z 

przebudową mostu i infrastrukturą – etap IV" w ramach Instrumentu wsparcia 

zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

     1 713 987,00         1 713 987,00                 1 713 987,00    

801 Oświata i wychowanie       1 500 000,00          1 500 000,00                 1 500 000,00    

80101 Szkoły podstawowe       1 500 000,00          1 500 000,00                 1 500 000,00    

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 481/LXX/23 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1391



wydatki 

bieżące
wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dofinansowanie z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w formie 

dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej, realizacji zadania pn.: 

"Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Ziemi Mazowieckiej w Liszynie" w ramach 

Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 

mazowieckiego.

     1 500 000,00         1 500 000,00                 1 500 000,00    

3 213 987,00 3 213 987,00 3 213 987,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1391


	UCHWAŁA NR 481/LXX/23 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-31T07:32:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




